
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
HOTĂRÂRE, 

 
cu privire la  : 

- prelungire valabilitate PUG comuna Icoana 
   
Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
-    O.U.G. nr.85/2012 pentru modificarea Legii nr.350/2001 
-     Adresa Consiliului Judeţean Olt nr.197/08.01.2013 
-     Avizul favorabil al Arhitectului Şef al C.J. Olt nr. 1051/28.01.2013 

    -   Referatul de aprobare nr.97/24.01.2013 
                 -    Raport comp. Urbanism nr.99/24.01.2013 
                              -    Raportul comisiei Amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi de disciplină      
aaaaaaaaaaaaaaaaanr.128/28.01.2013    

       
      

 
     În temeiul art.36, alin.5, lit.c şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală , republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CO�SILIUL LOCAL ICOA�A, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
- Art.1. Se aprobă prelungirea valabilitatăţii PUG-ului comunei Icoana până 

la data de 30 decembrie 2015 
 

 
- Art.2 . Prezenta  hotărâre va  fi  înaintată  la Instituţia  Prefectului  -Judeţul  

Olt  pentru control legalitate, Primarului Comunei Icoana şi 
Viceprimarului comunei Icoana pentru conformare precum şi C.J. Olt – 
Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului. 

 
 

PREŞEDINTE,                                                                        CONTRASEMNEZ, 
   Zaharia Constantin                                                                                Secretar, 
                                Dorobanţu Daniel 
 
 
 
                                                                                                      Icoana, la 28.01.2013 
                Nr.5 
 


